
Р А С П О Р Е Д 
ЗА ОДВИВАЊЕ НА НАСТАВАТА НА ДОДИПЛОМСКИТЕ СТУДИИ НА 

ЕКОНОМСКИОТ ФАКУЛТЕТ-ПРИЛЕП ВО УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА - 
ЗИМСКИ СЕМЕСТАР 

   
 

Наставата на Економски факултет-Прилеп во академската 2021/2022 година, во 
услови на пандемија со Covid-19, ќе се реализира според моделот настава за учење на 
далечина. Тоа подразбира реализирање на часови со online присуство на студентите, 
при што, во договор помеѓу наставникот и студентите, на ист линк или платформа 
истовремено се вклучени наставникот и студентите со вклучена камера и микрофон, 
односно само камера или само микрофон. 

Online наставата е интерактивна, и се остварува преку педагошка комуникација 
помеѓу наставникот и студентите во вид на конверзација од типот прашања и 
одговори, партиципација на студентите во поставување и решавање проблеми, 
истражување во текот на часот, критичка опсервација и елаборација и сл.  

Поучувањето, учењето и студирањето може да се одвива и преку размена на 
материјали во електронска форма како што се: Word документи, PDF фајлови, видео 
материјали, аудио материјали, програми за учење, слики, цртежи и сл. 

Се задолжуваат сите наставници на Економскиот факултет-Прилеп на 
платформата Google Classroom да отворат посебна училница за секој предмет што 
наставникот го предава во која што се регистрираат студентите. Доколку се планирани 
повеќе групи, за секоја група да се отвори посебна училница. 

Полагањето на испитите и колоквиумите на прв циклус на студии во 
академската 2021/2022 година се реализира со физичко присуство на студентите, во 
согласност со важечките протоколи за работа во затворен простор, и според распоред 
определен од страна на Факултетот. 

За реализација на online наставата на Економскиот факултет-Прилеп, 
наставниците, соработниците, студентите и административниот кадар се должни да 
учествуваат во обука заради унапредување на нивните знаења и способности за 
спроведување на online настава и постигнување на подобри исходи од учењето. 

Се обврзуваат наставниците да се придржуваат на приложениот распоред за 
одржување на online наставата. За евентуална промена на распоредот е неопходна 
согласност од деканската управа. 



ПРВ СЕМЕСТАР 

 
Понеделник 
Предмет Час Термин 
Основи на економијата (проф д-р Сашо Атанасоски) 1,2 8:30-10:30 
Основи на економијата (вежби-проф д-р Сашо Атанасоски) 3 
Основи на економијата (проф. д-р Наташа Трајкова) 1,2 8:30-10:30 
Основи на економијата (вежби проф. д-р Наташа Трајкова) 3 
Англиски јазик 4,5 11:00-13:00 
Англиски јазик (вежби) 6 
Француски јазик 4,5 11:00-13:00 
Француски јазик (вежби) 6 
 
Вторник 
Предмет Час Термин 
Сметководство 1,2 8:30-10:30 
Сметководство (вежби) 3 
Бизнис информатика 4,5 11:00-13:00 
Бизнис информатика (вежби) 6 
 
Среда 
Предмет Час Термин 
Основи на економијата (проф д-р Сашо Атанасоски) 1,2 8:30-10:30 
Основи на економијата (вежби-проф д-р Сашо Атанасоски) 3 
Основи на економијата (проф. д-р Наташа Трајкова) 1,2 8:30-10:30 
Основи на економијата (вежби проф. д-р Наташа Трајкова) 3 
Англиски јазик 4,5 11:00-13:00 
Англиски јазик (вежби) 6 
Француски јазик 4,5 11:00-13:00 
Француски јазик (вежби) 6 
 
Четврток 
Предмет Час Термин 
Сметководство 1,2 8:30-10:30 
Сметководство (вежби) 3 
Бизнис информатика 4,5 11:00-13:00 
Бизнис информатика (вежби) 6 
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ТРЕТ СЕМЕСТАР 
Понеделник 
Предмет Час Термин 
Финансиско сметководство 1,2 8:30-10:30 
Финансиско сметководство (вежби) 3 
Маркетинг 4,5 11:00-13:00 
Маркетинг (вежби) 6 
Управување со промени 7,8 13:30-15:30 
Управување со промени (вежби) 9 

Вторник 
Предмет Час Термин 
Менаџмент 1,2 8:30-10:30 
Менаџмент (вежби) 3 
Пари и банкарство 4,5 11:00-13:00 
Пари и банкарство (вежби) 6 
Меѓународни односи 7,8 13:30-15:30 
Меѓународни односи (вежби) 9 

Среда 
Предмет Час Термин 
Маркетинг 1,2 8:30-10:30 
Маркетинг (вежби) 3 
Финансиско сметководство 4,5 11:00-13:00 
Финансиско сметководство (вежби) 6 
Економија на Европска унија 7,8 13:30-15:30 
Економија на Европска унија (вежби) 9 
Бази на податоци 7,8 13:30-15:30 
Бази на податоци (вежби) 9 

Четврток 
Предмет Час Термин 
Менаџмент 1,2 8:30-10:30 
Менаџмент (вежби) 3 
Пари и банкарство 4,5 11:00-13:00 
Пари и банкарство (вежби) 6 
Управување со промени 7,8 13:30-15:30 
Управување со промени (вежби) 9 

Петок 
Предмет Час Термин 
Економија на Европска унија 1,2 8:30-10:30 
Економија на Европска унија (вежби) 3 
Меѓународни односи 4,5 11:00-13:00 
Меѓународни односи (вежби) 6 
Бази на податоци 7,8 13:30-15:30 
Бази на податоци (вежби) 9 
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ПЕТТИ СЕМЕСТАР 
Понеделник 
Предмет Час Термин 
Меѓународни сметководствени стандарди 1,2 8:30-10:30 
Меѓународни сметководствени стандарди (вежби) 3 
Банкарско сметководство 4,5 11:00-13:00 
Банкарско сметководство (вежби) 6 
Интернет технологии 7,8 13:30-15:30 
Интернет технологии (вежби) 9 
Ревизија  7,8 13:30-15:30 
Ревизија (вежби) 9 

Вторник 
Предмет Час Термин 
Трошоци и цени 1,2 8:30-10:30 
Трошоци и цени (вежби) 3 
Теорија и политика на економски развој 4,5 11:00-13:00 
Теорија и политика на економски развој (вежби) 6 
Електронски бизнис 7,8 13:30-15:30 
Електронски бизнис (вежби) 9 
Маркетинг истражување 7,8 13:30-15:30 
Маркетинг истражување (вежби) 9 

Среда 
Предмет Час Термин 
Меѓународни сметководствени стандарди 1,2 8:30-10:30 
Меѓународни сметководствени стандарди (вежби) 3 
Бизнис логистика и менаџмент на снабдувачки синџири 1,2 8:30-10:30 
Бизнис логистика и менаџмент на снабдувачки синџири (вежби) 3 
Интернет технологии 4,5 11:00-13:00 
Интернет технологии (вежби) 6 
Банкарско сметководство 7,8 13:30-15:30 
Банкарско сметководство (вежби) 9 

Четврток 
Предмет Час Термин 
Теорија и политика на економски развој 1,2 8:30-10:30 
Теорија и политика на економски развој (вежби) 3 
Електронски бизнис 4,5 11:00-13:00 
Електронски бизнис (вежби) 6 
Маркетинг истражување 7,8 13:30-15:30 
Маркетинг истражување (вежби) 9 

Петок 
Предмет Час Термин 
Бизнис логистика и менаџмент на снабдувачки синџири 1,2 8:30-10:30 
Бизнис логистика и менаџмент на снабдувачки синџири (вежби) 3 
Ревизија  4,5 11:00-13:00 
Ревизија (вежби) 6 
Трошоци и цени 7,8 13:30-15:30 
Трошоци и цени (вежби) 9 
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СЕДМИ СЕМЕСТАР 
Понеделник 
Предмет Час Термин 
Деловно комуницирање 1,2 8:30-10:30 
Деловно комуницирање (вежби) 3 
Меѓународна економија  4,5 11:00-13:00 
Меѓународна економија (вежби) 6 
Производствен и оперативен менаџмент 7,8 13:30-15:30 
Производствен и оперативен менаџмент (вежби) 9 

Вторник 
Предмет Час Термин 
Маркетинг на услужни дејности 1,2 8:30-10:30 
Маркетинг на услужни дејности (вежби) 3 
ERP системи 4,5 11:00-13:00 
ERP системи (вежби) 6 
Компјутерско програмирање 7,8 13:30-15:30 
Компјутерско програмирање (вежби) 9 
Меѓународно стопанско право 7,8 13:30-15:30 
Меѓународно стопанско право (вежби) 9 

Среда 
Предмет Час Термин 
Меѓународна економија  1,2 8:30-10:30 
Меѓународна економија (вежби) 3 
Инвестициски менаџмент 4,5 11:00-13:00 
Инвестициски менаџмент (вежби) 6 
Практикум за менаџерско сметководство 7,8 13:30-15:30 
Практикум за менаџерско сметководство (вежби) 9 
Деловно комуницирање  7,8 13:30-15:30 
Деловно комуницирање (вежби) 9 

Четврток 
Предмет Час Термин 
Маркетинг на услужни дејности 1,2 8:30-10:30 
Маркетинг на услужни дејности (вежби) 3 
Инвестициски менаџмент 4,5 11:00-13:00 
Инвестициски менаџмент (вежби) 6 
Компјутерско програмирање 7,8 13:30-15:30 
Компјутерско програмирање (вежби) 9 
Производствен и оперативен менаџмент 7,8 13:30-15:30 
Производствен и оперативен менаџмент (вежби) 9 

Петок 
Предмет Час Термин 
Меѓународно стопанско право 1,2 8:30-10:30 
Меѓународно стопанско право (вежби) 3 
ERP системи 4,5 11:00-13:00 
ERP системи (вежби) 6 
Практикум за менаџерско сметководство 7,8 13:30-15:30 
Практикум за менаџерско сметководство (вежби) 9 
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